Férhandlingar Soédertdrns tingsratt, listan skapades 2024-04-26
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Forhandlingstid
09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:00 - 10:45
09:00 - 11:30
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 16:00
10:00 - 10:30
10:30 - 12:00
10:45 - 11:30
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:30
13:00 - 16:30
13:30 - 14:00
14:00 - 14:30
14:00 - 16:00
14:15 - 15:00
15:00 - 16:30
15:30 - 16:15
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00

Typ av forhandling
Féredragning
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Sammantréde
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Haktningsférhandling
Haktningsférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig foérberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
A 1116-24

B 820-24
B 4503-24
B 3750-24
T 9903-23
T 15456-23
B 6228-24
B 2470-23
T 5990-23
B 9961-23
B 11881-23
B 452-24

B 3643-24
T 11248-23
FT 16848-23
T 19832-23
T 7357-23
B 2423-24
B 1034-24
B 4901-24
B 4308-23
B 3903-23
B 3263-24
B 4576-24
T 16131-23
FT 19868-23
T 327-24

B 10385-23
T 574-23

B 892-24

B 11865-23
B 1998-24
B 1017-24
B 1619-24
B 5063-24
B 17448-23
B 17551-23
T 4661-24
B 3091-23
B 10372-23

B 11027-23

Listan ar preliminér. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

prévning av inskrivningsmyndighets beslut

vallande till kroppsskada
misshandel

vald eller hot mot tjansteman
arbetstvist

arbetstvist

misshandel

misshandel

fordran

valdsamt upplopp

grov kvinnofridskrénkning
mord

grov misshandel

fordran

fordran

avhysning

vardnad

beslag

bidragsbrott

narkotikabrott

brukande av falsk urkund, olovlig kérning

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal, grovt brott

stold

stold

vardnad

fordran

vardnad

misshandel

krav pa aterbaring/fordran
grovt narkotikabrott

mord, medhjalp till mord
olovlig kérning, grovt brott
stold

olaga hot

ringa stold

grovt rattfylleri
bokféringsbrott

umgénge

hot mot tjansteman, valdsamt mostand
misshandel
penningtvattsbrott



Férhandlingar Soédertdrns tingsratt, listan skapades 2024-04-26
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30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
30-apr
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj

Forhandlingstid
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:30
09:00 - 14:30
09:00 - 14:30
09:30 - 09:50
09:30 - 10:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 14:30
09:50 - 10:10
10:00 - 12:00
10:10 - 10:20
10:20 - 10:30
10:30 - 10:40
10:40 - 10:50
10:50 - 11:00
11:00 - 11:10
11:00 - 12:00
11:10 - 11:20
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
09:00 - 09:30
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:15
09:00 - 12:00
09:00 - 12:30
09:00 - 15:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Annan férhandling
Muntlig foérberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig foérberedelse
Sammantréde
Huvudférhandling
Konkursférhandling

Muntlig férberedelse

Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 11881-23
B 18020-23
B 603-24

B 1079-21
B 8320-23
B 5036-24
K 17987-23
B 6173-24
T 19160-23
T 19599-23
T 513-24

A 3726-24
B 8993-23
K 4759-24
T 19393-23
K 4969-24
K 5113-24
K 5504-24
K 6355-24
K 6294-24
K 6632-24
B 2631-24
K 6606-24
B 4596-24
B 325-24

B 1986-24
B 5280-24
B 6188-24
B 1981-24
B 6984-24
B 4125-24
B 3866-24
A 17310-23
B 19178-23
B 12950-23
B 5475-24
B 18976-23
B 19300-22
T 1996-23

Listan ar preliminér. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

grov kvinnofridskréankning

olaga hot
misshandel
forsok till mord
olaga hot
inbrottsstold
ansdkan om konkurs

europeisk arresteringsorder

fordran
umgange
fordran

anordnande av forvaltarskap
mord

ansOkan om konkurs
skadestand

ansOkan om konkurs
anstkan om konkurs
ansbkan om konkurs
anstkan om konkurs
ansObkan om konkurs
anstkan om konkurs
penningtvattsbrott

anstkan om konkurs

brott mot ordningslagen
olovlig kérning

egenmaktigt forfarande, bedrageri
ringa narkotikabrott

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal
hot mot tjansteman

ringa stold

narkotikabrott

grovt rattfylleri

anordnande av forvaltarskap
olovlig kérning

forgripelse mot tjansteman
egenmaktighet med barn
sexuellt ofredande mot barn
grov stold

klander av testamente



Férhandlingar Soédertdrns tingsratt, listan skapades 2024-04-26
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02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
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02-maj
02-maj
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02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
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02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj

Forhandlingstid
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 10:15
09:30 - 11:30
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:15
09:45 - 10:30
10:00 - 11:00
10:00 - 11:00
10:00 - 15:00
10:15 - 10:45
10:15 - 11:45
10:30 - 11:15
10:30 - 11:30
10:45 - 11:15
11:00 - 12:00
11:15-11:45
11:15-12:00
11:15-12:00
13:00 - 13:30
13:00 - 13:45
13:00 - 13:45
13:00 - 13:45
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
13:30 - 14:15
13:45 - 14:45
13:45 - 14:45

Typ av forhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse
Fortsatt muntlig férb
Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréde

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Konkursférhandling
Sammantréade

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 9961-23
B 14295-23
B 14948-23
T 15555-23
B 452-24

B 6436-24
T 18819-23
FT 643-24
T 4448-24
B 5458-23
T 11145-23
T 11209-23
T 14381-23
B 5758-24
B 7297-24
B 5910-24
B 6501-24
T 10366-23

B 5908-24
B 2142-24
B 7523-24
B 6252-24
B 7473-24
B 6897-24
B 7517-24
B 5210-24
B 7540-24
B 7382-24
B 4810-24
B 6988-24
B 7471-24
B 16601-22
T 19670-23
K 2877-24
A 3564-24
T 4546-24
B 4822-24
B 3643-24
B 7457-24
B 2978-24
B 7560-24

Listan ar preliminér. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

valdsamt upplopp

grov kvinnofridskrankning

valdtakt mot barn

vardnad

mord

grovt rattfylleri

skadestand

fordran

vardnad, boende och/eller umgange
mord

vardnad, boende

vardnad, boende och/eller umgéange
vardnad

stéld

brott mot trafikférordningen
valdsamt motstand

bevisupptagning at utlandsk domstol
vardnad

stold

grov vardsloshet i trafik

ringa stold

ringa narkotikabrott

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal
narkotikabrott

brott mot trafikférordningen
anstkan om foérvandling av boter
ringa narkotikabrott

olovlig kérning, grovt brott
skadegorelse

skadegorelse

ringa stold

narkotikabrott

fordran

anstkan om konkurs

anordnande av forvaltarskap
vardnad, boende och/eller umgéange
hemfridsbrott

grov misshandel

ringa narkotikabrott

brott mot trafikférordningen

olovlig kérning



Férhandlingar Soédertdrns tingsratt, listan skapades 2024-04-26
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fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
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02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
02-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj
03-maj

Forhandlingstid
13:45 - 16:00
14:30 - 16:00
14:45 - 15:30
15:00 - 16:00
15:00 - 16:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 09:45
09:30 - 11:30
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 12:00
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
10:00 - 10:15
10:15-10:30
10:45 - 11:00
10:45 - 12:15
11:00 - 11:15
11:15-11:30
11:15-12:00
11:30 - 11:45
11:45 - 12:00
12:00 - 12:30
13:00 - 13:45
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:45 - 14:30

Typ av férhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt hf
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Edgangssmitr
Edgangssmtr
Bevisupptagning
Edgangssmtr
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Edgangssmitr
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Muntlig foérberedelse och ev hf
Sammantréde
Muntlig foérberedelse
Huvudférhandling

Malnummer
B 233-23

B 18672-23
B 7385-24
B 3619-24
B 4559-24
B 16546-22
B 3888-24
B 2572-24
B 14295-23
B 19300-22
B 9961-23
B 14948-23
T 15555-23
B 2568-24
B 4333-24
B 5475-24
K 17924-23
FT 12866-23
T 2405-24
FT 5583-24
T 574-23

T 1996-23
B 5458-23
K 19474-23
K 17762-23
K 517-24

B 4833-24
K 2359-24
K 18342-23
B 5349-24
K 12067-23
K 18025-23
FT 5401-24
B 19789-23
FT 398-24
A 20098-23
FT 4106-24
B 6587-24

Listan ar preliminér. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

forsok till misshandel
misshandel

stold

penningtvattsbrott

smitning fran trafikolycksplats
olaga hot

brott mot utlanningslagen, narkotikabrott

stold

grov kvinnofridskrankning
grov stold

valdsamt upplopp
valdtakt mot barn
vardnad

grov mordbrand

valdtakt

egenmaktighet med barn
anstkan om konkurs
fordran

vardnad, boende och/eller umgange

fordran

krav pa aterbaring/fordran
klander av testamente
mord

ansOkan om konkurs
ansOkan om konkurs
ansOkan om konkurs
europeisk utredningsorder
ansOkan om konkurs
ansOkan om konkurs
ringa narkotikabrott
ansOkan om konkurs
ansOkan om konkurs
fordran

narkotikabrott

skadestand

anordnande av forvaltarskap
fordran

ringa narkotikabrott



